Филиал «Костромская ГРЭС»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»

«25» октября 2018 г.                                                                                                        № 122135
УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в Закупочную документацию.

В целях удовлетворения нужд Заказчика филиала «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация» (1569901, Костромская обл., г. Волгореченск, филиал «Костромская ГРЭС»), Организатор закупки филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (1569901, Костромская обл., г. Волгореченск, филиал «Костромская ГРЭС»), по открытым конкурентным переговорам в электронной форме на право заключения договора «Диагностика технического состояния активной стали генераторов блоков виброакустическим методом во время работы в сети" для Костромской ГРЭС» настоящим сообщает о внесении изменений в Закупочную документацию.

[bookmark: _Toc422209971][bookmark: _Toc422226791][bookmark: _Toc422244143]п. 13. Извещения
[bookmark: _Toc524689351]Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:
Заявки на участие в закупке должны быть поданы с момента публикации извещения в единой информационной системе до  14:00 (по московскому времени) «30» октября 2018 года через функционал электронной торговой площадки ТЭК-Торг https://new.tektorg.ru/interao.

п. 14. Извещения
[bookmark: _Toc422209961][bookmark: _Toc422226781][bookmark: _Toc422244133][bookmark: _Toc524689353]Дата рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в закупке:
«13» ноября 2018 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.

п. 15. Извещения
[bookmark: _Toc422209967][bookmark: _Toc422226787][bookmark: _Toc422244139][bookmark: _Toc524689355]Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в закупке (квалификационный отбор):
«26» ноября 2018 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.
[bookmark: _GoBack]
п. 21. Извещения
[bookmark: _Toc524689371]По окончании последнего этапа закупки, по итогам которого определяется победитель, составляется итоговый протокол. Итоговый протокол публикуется на электронной торговой площадке и в единой информационной системе.
[bookmark: _Toc524689372]Дата подведения итогов: до «30» ноября 2018 года.

Секретарь ПДЗК                                                     Голубева Л.Ю.
Исп. Лебусова О.Н.
(49453) 72-863